1

├代 ：600159          ├ ： 产         ：2021-007

北京市大龙伟业房地产开发股份有限公司

关于 2021 年度日常关联交易预计的公告

内 ：

 交 东 会 ：

 公 与关 公 、公允 Q 交 件，不 公

全体 东 ≢ 中 东≠ 况。 关 交 事 不会 公

产 ，公 主 业Ⱶ不会 交 关 人 依 。

一、 关 交 况

（一） 关 交

 公 《关于2021 关 交 》 公 事事╠

， 交 事会 。2021 4 15 ，公 八 事会 一 会 以全

了 ，关 事 云 先 、 先 、 先 、

先 决。公 事 先 、 先 、 上 关

交 了事╠ 了 ， 下：

1、2021 关 交 、 ， 于公

为。

2、2021 关 交 内 、公 ， 价依 、 ， 公

主 业Ⱶ 具 义， 交 价 Ⱳ 以 价 为 ，交

，体 了公 交 、 一 Q，不 公 东≠

况，不会 公 Ⱶ 况、 产 不≠ ，亦不会

关 交 关 人 依 。

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

。

 2

3、公 事会 ，关 事 决，其 决 《公

》、《 ├ 》、《上 ├交 上 Q》 《公

》 关 。

4、 关 交 事 。

关 交 事 交 东 会 ， 事 关 东

京 义 乡 公 决。

（二）2020 关 交 况

                                                        位：万元

关 交

≢
关 人

2020

2020

与

关

人 买

京 公

、 京 东

公

6,525.00 3,605.80

冠 ，

。

关

人 供

ꞋⱵ

京 义 乡

公 、 京

产 公 、

京 、

京 产

公

49,315.00 25,104.87

冠 ，

。

关

人

供 Ꞌ

Ⱶ

京

公 、 京

公 、 京

保 任公

、 京 业

任公 、 京

之 公 、

京 供

公 、 京 ⱬ

传 公 、

京 产 公

、 京

公 、

 14,309.00 8,216.35

冠 ，

。

 3

京

公 、 京 信

业 产 公

、 京万 企业

公 、 京万 产

公 、 京万

业 Ⱶ 公

关

京 公

、 京 义 乡

公 、

京 业

任公

293.00 286.16

   70,442.00 37,213.18

（三）2021 关 交 ≢

                                                        位：万元

关 交

≢
关 人

∆

与关 人

交

上

与上

关 人

买
京 公  2,908 216.19 3,605.80

公 划，

买

减 。

关 人

供ꞋⱵ

京 义 乡

公 、 京

产 公 、 京

、 京

产 公

65,180 493.69 25,104.87

ꞋⱵ

划，

ꞋⱵ ⱴ。

关 人

供 ꞋⱵ

京 公 、

京 保

任公 、 京 东

公 、

京 之 公 、

京 供 公 、

京 ⱬ 传

公 、 京

产 公 、 京

公 、

9,697 742.09 8,216.35

公 划，

ꞋⱵ

ⱴ。

 4

京

公 、 京 信 业

产 公 、 京万

产 公 、 京

万 业 Ⱶ 公 、

京 业 公 、

京 业

任公

关

京 公 、

京 义 乡

公 、 京 业

任公

288 71.54 286.16

   78,073 1,523.51 37,213.18

二、关 介 关 关

位：万元

册

册  代

人

主 业Ⱶ
关

关

京

公
10,000

京 义

仁

╠东 2

1 1

云

产 、 ； 产 ；

；

； ； 、

Ⱶ、 、 ；

、 、 、 件、

； （不 、 ）、

（不 └ ）、

产 （不 一 └

）、五 产 ；

； ；ꞋⱵ 。（1、

关 准，不 以公 תּ

；2、不 公 ├ 产

交 ꜚ；3、不

 5

京 义

乡

公

10,000

京 义

╠东

2

保

； 产 、

， Ⱳ ，

京 义 ；

； 、 Ⱶ、 、

； 产 、 ；

、 、 （不 、

）、 、 件、

； （不 └

）、 产 （不 一

└ ）、五 产 ； 供

Ⱶ；从事 产 业Ⱶ；出

产 Ⱳ公 、 业 。

东

京

公

1,528.22844

京 义

仁

会东 1000

专业 ； 与 ；

。

一

东

└

京

公

5,868.6705

京 义

二

二中 侧

、 、 、

五 、交 、 产 、 、

产 、 件、Ⱳ公 、 。

一

东

 6

件 ꜛ 、 、

（不 ）、 、

、 、 （不

└ ）、 （不 、

其└ ）、 、 、Ⱳ公 、

具、 件、 农产 、

件（不 ꜚ三 、 人 ꜚ

）、仪 仪 、 具、

└ 、 └ 、 （I 、II

）、 └ 、 └ ； 件 ；

企业 ； ；

； 、└作、 、代 ；

交 ꜚ（不 出）；企

业 划；会 Ⱶ； Ⱳ ；

出 、 出 ； Ⱶ；

保 Ⱶ； Ⱶ（不 具 ）；

ꞋⱵ Ⱶ；信 Ⱶ；

（ 中 中 、PUE

值 1.4以上 云 中

）； 业 ； ； 养

Ⱶ；供 Ⱶ(仅 )；

Ⱶ； 供ꞋⱵ Ⱶ（不

ꞋⱵ 作、 Ⱶ）；信 （不

中介 Ⱶ）； Ⱶ；Ꞌ

Ⱶ分 ； ； 信业Ⱶ；互

信 Ⱶ； ； 中养

Ⱶ； ； 、专业

；出 。

京

保

任公

300

京 义

仁

╠东 2

1 1

； 、 （不

）、 ；保 Ⱶ；

； Ⱶ；信 （不

中介 Ⱶ）； 、 、

Ⱶ；企业 划； ；

、 产 、五 、

、 （不 、 其

└ ）、 └ 。

一

东

└

京

供

公

10,000

京 义

仁

22
'

 7

供ꞋⱵ Ⱶ（不 ꞋⱵ

作、 Ⱶ）；专业 、ꞋⱵ分

；信 （不 中介 Ⱶ）；保

Ⱶ； 业 。

京

ⱬ 传

公

1,000

京 义

三

2

1373

、└作、代 、 内

；专业 ； Ⱳ ；

交 （不 出、

乐）； ； 划；企业

划； ；体 ꜚ

（ 体 、 ）；

具、 具； Ⱳ公

、 具、体 （不 ））、

(不 、 其└ ）、

、 、 、五 交

（不 ꜚ ）、 产 、

、 （不 └

）、 、 件 ꜛ

（不 信 全专 产

）； 修 ；会 Ⱶ；ꞋⱵ

分 ； Ⱶ； 供ꞋⱵ

Ⱶ（不 、 ꞋⱵ 作）；

；信 （不 中介 Ⱶ）；

Ⱶ、 、 、

。

其他

京

公

2,000

京 义

全

会 内

专 乙 ；

； （ ）；

、 、 ；

、五 、交 （

）；停 Ⱶ； ；保

Ⱶ；ꞋⱵ分 ； 供ꞋⱵ

Ⱶ（不 Ⱶ、 ꞋⱵ 作）；

业 。

其他

京

公

5,000

京 义

丽

二

245

、专业 、ꞋⱵ分 ；

； ； 业

。

其他

京

业

任公

300

京 义

╠一 38

(

1 )

P

从事 业 ； ꜚ 公共停

Ⱶ；公共保 ； 从事Ꞌ

Ⱶ Ⱶ； 业 人 （

中 专 ）；

供 Ⱶ。

其他

京

产

公

10,000

京 义

云

产 ； 、

、 、 （不

└ ）、五 、交 ；

其他

 8

6  与 。

京 信

业 产

公

50

京 义

一

侧 A102

从事 产 业Ⱶ； ； 、

└作、代 、 ；ꞋⱵ （不

ꞋⱵ 作、 Ⱶ）。

其他

京

1,782

京 义

东

侧(

)

书佑 └ └ 、 。 其他

京万

产

公

1,000

京

农

1 2

208

从事 产 业Ⱶ； ； 产

；出 Ⱳ公 ； 产 ；

； 、└作、代 、

； ꜚ 公共停 Ⱶ；互

信 Ⱶ。

其他

京万

业 Ⱶ

公

5,000

京 义

业

B 内 京

万

业 ； 业代 ；专业 ；

； 、 、五

交 （一 └

）、 件； Ⱶ；

； 信 （中介 Ⱶ ）；

产 业Ⱶ；停 Ⱶ；体 ꜚ

；供 ；

从事ꞋⱵ Ⱶ（不 ꞋⱵ 作、

Ⱶ）； （不 ）；

代 ； Ⱶ； ꜚ

公共停 Ⱶ； 分

： ； ；仓储

Ⱶ（不 ）； Ⱶ。

其他

京

业

公

1,000

京 丰

2 1

110

产 ； ；

业 。
其他

三、 价 价依

公 与 关 互 供产 Ⱶ 价 Q为：以 价为

准。

公 保 其他 三 ≠，以 保关 以 价 公

供产 Ⱶ。

、关 交 公

公 价 Q与关 交 ， 于 交 为，

 9

关 交 ， 低 ， 低交 信 ， ≠于保

公 产 ꜚ。

上 关 交 公 主 业Ⱶ 具 义， 交 价 Ⱳ

以 价 为 ，交 ，体 了公 交 、 一 Q，不

公 东≠ 况，不会 公 Ⱶ 况、 产

。

公 于 东 其他 关 ， 业Ⱶ、人 、 产、 、 Ⱶ

，上 关 交 不会 公 产 ，公 主 业Ⱶ不会

交 关 人 依 。

五、 件

（一）公 八 事会 一 会 决

（二） 事 事╠

公 。

京 伟业 产 份 公 事会

二 二一 六

	OLE_LINK1